odcinku od km 29+700 w miejscowości Zgórzyńskie do km 30+470 km w miejscowości Rogalów oraz 
od km 30+560 do km 30+970 w miejscowości Rogalów – etap I 

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Wąwolnica w roku 2026 w kwocie 71 340,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
czterdzieści złotych 00/100).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostały określone w umowie pomiędzy 
Gminą Wąwolnica a Województwem Lubelskim. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr X.63.25 Rady Miejskiej w Wąwolnicy z dnia 27 marca 2025 r.  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu na realizację zadania pn.